BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 9656-CV/TWĐTN-VP

“V/v triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ

Trung ương Đoàn lần thứ mười chín, khoá X”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 05 tháng 6 năm 2017

 Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn

Thực hiện Chương trình làm việc toàn khóa, Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ mười chín, khoá X sẽ họp tại TP. Hồ Chí Minh, cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Ngày 22 và 23/6/2017 (thứ Năm, thứ Sáu)
Khai mạc lúc 8h00 ngày 22/6/2017.

- Địa điểm: Nhà khách Phương Nam

Số 252 Nguyễn Trãi, P. Nguyễn Cư Trinh, Q1, TP. Hồ Chí Minh.

2. Nội dung

- Báo cáo công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2017.

- Định hướng một số hoạt động lớn năm 2018.

- Chuẩn bị nội dung Hội nghị Ban Chấp hành lần thứ mười một:

+ Dự thảo Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa X tại Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XI (dự thảo lần 4).

+ Dự thảo Báo cáo kiểm điểm Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa X.

+ Dự thảo Báo cáo sửa đổi, bổ sung Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

+ Dự thảo Đề án phân bổ đại biểu Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XI.

+ Dự thảo Đề án nhân sự Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XI.
- Công tác cán bộ.

3. Kinh phí: Thực hiện theo chế độ hiện hành của Nhà nước.
Các tài liệu sẽ được gửi trước qua email cá nhân của các đồng chí.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các đồng chí chủ động sắp xếp công việc, bố trí thời gian về dự Hội nghị.

Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c BTTN TW Đoàn (để báo cáo);
- Các ban, đơn vị khối phong trào TW Đoàn;
- Lưu VP.

	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(đã ký)
Nguyễn Mạnh Dũng